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A K Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş gündeme ilişkin değerlendirmelerde
bulundu.

A Haber'de konuşan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile MHP lideri Bahçeli arasındaki
kritik görüşmenin her an olabileceğini belirtti.

Kurtulmuş'un konuşmasından satır başları şöyle:

"Her iki partinin de genel başkan yardımcıları hangi adımlar atılabilir onun çalışmasını yaptılar. Çalışma sonrası

elde edilecek kararlar da genel başkanlara iletilecektir. İki liderin görüşmesi her an olabilir. Dolayısıyla teknik

çalışmaların hangi aşamaya geldiği belli olduktan sonra görüşme gerçekleşecektir.
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Cumhur İttifakı'nda siyasi irade ve kararlılık vardır. Milletin gönlüne yerleşmiş olan bir
ittifaktır. Teröre, FETÖ'ye ve ekonomik saldırılara karşı koyan bir ittifaktır. Her iki taraf da bu
ittifakı önemsediğini söylemleriyle ortaya koyuyor. Bunu istemeyenler ve mani olmak isteyenler
olabilir.

Yerel ittifakta da beraber çalışmak için gerekli görüşmeler yapıldı. Ortada bir pazarlık meselesi
de söz konusu değildir. Milletimizin lehine olacak kararları almaya çalışıyoruz. Bu ittifak bir
pazarlık ittifakı değildir."

 GÜNDEM

Erdoğan: Bahçeli ile bir araya gelmemiz gerekiyor

 



#Numan Kurtulmuş#Numan Kurtulmuş

 

#AK Parti#AK Parti
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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